
TRIBUNAL DE CUENTAS

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/24

Llámese a Licitación Pública Nº 01/24, tendiente a la “contratación del servicio de impresión,
fotocopiado y escaneo, bajo modalidad de costo por copia, a través del comodato gratuito de los
equipos, para diversas dependencias del Tribunal de Cuentas de la Provincia de Santa Fe”.

Lugar  y  fecha de  apertura  de  sobres:  En  la  Coordinación  General  de  Servicios  Centrales  y
Contrataciones, sita en calle San Jerónimo 1850, de la ciudad de Santa Fe, el día 28 de octubre de
2024 a las 9 horas.

VALOR DEL PLIEGO: No corresponde por aplicación del Decreto Nº 1.605/24 modificatorio del
inciso 5 del artículo 131 del Decreto Nº 1.104/16.

INFORMES: En la Coordinación General de Servicios Centrales y Contrataciones, sita en calle San
Jerónimo 1850  –  SANTA FE,  de  lunes  a  viernes  de  8  a  13  horas,  o  a  los  teléfonos  (0342)
4 5 7 - 1 9 4 1 / 3 5 1 7 / 3 5 2 0 ,  i n t e r n o s  4 2 7  o  4 2 8 ,  o  a l  c o r r e o  e l e c t r ó n i c o
tcp.contrataciones@santafe.gov.ar

S/C 44170 Oct. 08 Oct. 09

__________________________________________

SUBSECRETARÍA DE CONTRATACIONES

Y GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 110 / 24

OBJETO DEL LLAMADO: “CONTRATACIÓN DE UN SERVICIO DE VIGILANCIA CON DESTINO A LA
CASA DE LA CULTURA EN LA CIUDAD DE SANTA FE DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE CULTURA”.

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: Las ofertas serán recepcionadas
hasta el día y hora fijado para la apertura de las ofertas, en la Subsecretaría de Contrataciones y
Gestión de Bienes – Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Illia 1151 –
Entrepiso del Centro Administrativo Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 21 de Octubre de 2024 a las 10
horas en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Apertura, sita en calle
Avenida Presidente Illia 1151 – Planta Baja del Centro Administrativo Gubernamental - de la ciudad
de Santa Fe.

PARTICIPACION Y VALOR DEL PLIEGO: la adquisición del pliego no corresponde por aplicación del
Decreto Nº 1605/2024 (12/09/2024)



VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 2.268 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Oficina Pliegos y Aperturas - Av.
Presidente Illia 1151 - Entrepiso - Santa Fe.

Tel.: (0342) 4506800 – internos 39466 / 68 / 78

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Web: www.santafe.gov.ar

LICITACIÓN PÚBLICA N° 111 / 24

OBJETO  DEL  LLAMADO:  “ADQUISICIÓN  DE  EQUIPAMIENTO  MEDICO  PARA  SERVICIOS  DE
RESONANCIA  MAGNETICA  NUCLEAR  Y  TOMOGRAFIA  CON  DESTINO  AL  NUEVO  HOSPITAL  DE
RAFAELA DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE SALUD”.

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: Las ofertas serán recepcionadas
hasta el día y hora fijado para la apertura de las ofertas, en la Subsecretaría de Contrataciones y
Gestión de Bienes – Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Illia 1151 –
Entrepiso del Centro Administrativo Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 21 de Octubre de 2024 a las 12
horas en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Apertura, sita en calle
Avenida Presidente Illia 1151 – Planta Baja del Centro Administrativo Gubernamental - de la ciudad
de Santa Fe.

PARTICIPACION Y VALOR DEL PLIEGO: la adquisición del pliego no corresponde por aplicación del
Decreto Nº 1605/2024 (12/09/2024)

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 2.268 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Oficina Pliegos y Aperturas - Av.
Presidente Illia 1151 - Entrepiso - Santa Fe.

Tel.: (0342) 4506800 – internos 39466 / 68 / 78

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Web: www.santafe.gov.ar

LICITACIÓN PÚBLICA N° 113 / 24

OBJETO  DEL  LLAMADO:  “ADQUISICIÓN  DE  EQUIPAMIENTO  MEDICO  PARA  SERVICIOS  DE
DIAGNOSTICO POR IMAGENES CON DESTINO AL NUEVO HOSPITAL DE RAFAELA DEPENDIENTE DEL



MINISTERIO DE SALUD”.

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: Las ofertas serán recepcionadas
hasta el día y hora fijado para la apertura de las ofertas, en la Subsecretaría de Contrataciones y
Gestión de Bienes – Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Illia 1151 –
Entrepiso del Centro Administrativo Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 22 de Octubre de 2024 a las 10
horas en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Apertura, sita en calle
Avenida Presidente Illia 1151 – Planta Baja del Centro Administrativo Gubernamental - de la ciudad
de Santa Fe.

PARTICIPACION Y VALOR DEL PLIEGO: la adquisición del pliego no corresponde por aplicación del
Decreto Nº 1605/2024 (12/09/2024)

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 2.268 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Oficina Pliegos y Aperturas - Av.
Presidente Illia 1151 - Entrepiso - Santa Fe.

Tel.: (0342) 4506800 – internos 39466 / 68 / 78

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Web: www.santafe.gov.ar

S/C 44159 Oct. 08 Oct. 09

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 67/24

OBJETO DEL LLAMADO: “CELEBRACIÓN DE UN CONVENIO MARCO PARA LA CONTRATACIÓN DE
SERVICIOS DE TRASLADO DE VEHÍCULOS Y DE BIENES MUEBLES PARA REGISTROS PROVINCIALES
DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE GOBIERNO E INNOVACIÓN PÚBLICA”

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: Las ofertas serán recepcionadas
hasta el día y hora fijado para la apertura de las ofertas, en la Subsecretaría de Contrataciones y
Gestión de Bienes – Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Illia 1151 –
Entrepiso del Centro Administrativo Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 22 de Octubre de 2024 a las 12
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en calle
Avenida Presidente Illia 1151 – Planta Baja del Centro Administrativo Gubernamental - de la ciudad
de Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: No corresponde por aplicación de la Resolución N° 101/19 de la Subsecretaría
de Contrataciones y Gestión de Bienes dependiente del Ministerio de Economía.



VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 2.268 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - División Análisis e Informes de
comisión bajo Nuevas Modalidades

Correo Electrónico: conveniosmarco@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 44160 Oct. 08 Oct. 09

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA DE SANTA FE

LICITACION PUBLICA WEB Nº  7060002204

OBJETO: CONTRATACION SERVICIO DE LIMPIEZA EN AGENCIA ARROYO SECO Y AGENCIA ALVAREZ-
SUCURSAL VILLA CONSTITUCION

PRESUPUESTO OFICIAL:  $  39.856.502,48   IVA incluído

APERTURA DE PROPUESTAS:  29/10/2024 HORA:  10,00

LUGAR: OFICINA COMPRAS – Bv. Oroño 1260 -1er Piso – (2000) ROSARIO

CONSULTAS:  (03400) 474517/474206

LEGAJO:  TODO  INTERESADO  EN  PARTICIPAR  DE  LA  PRESENTE,  DEBERA  DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPESF

CONSULTAS GENERALES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA www.epe.santafe.gov.ar

S/C 44188 Oct. 08 Oct. 10

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA WEB N° 7060002212

 

OBJETO: ADQUISICIÓN DE EQUIPOS HIDRÁULICOS

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 2.040.604.605,00 (Pesos, Dos Mil Cuarenta Millones Seiscientos Cuatro
Mil Seiscientos Cinco) IVA INCLUÍDO.

APERTURA DE PROPUESTAS:    31/10/2024 HORA: 10:00



LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPE.

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA Francisco Miguens 260 – 5° Piso
Tel: (0342) 4505856 – 4505874 www.epe.santafe.gov.ar email logística@epe.santafe.gov.ar

S/C 44189 Oct. 08 Oct. 10

__________________________________________

LICITACION PUBLICA WEB Nº 7060002210

 

OBJETO:  ADQUISICION DE TRAJES CONDUCTIVOS PARA TCT.

PRESUPUESTO OFICIAL:  $  61.444.744,77 IVA incluído

APERTURA DE PROPUESTAS:  31/10/2024 HORA:  10,00

LUGAR: OFICINA COMPRAS – Bv. Oroño 1260 -1er Piso – (2000) ROSARIO

CONSULTAS:  pventicinque@epe.santafe.gov.ar

LICITACION PUBLICA WEB Nº  7060002211

OBJETO: ADQUISICION DE POSTES DE H°A° CON DESTINO A OBRAS MENORES.

PRESUPUESTO OFICIAL:  $  1.906.627.962,07

APERTURA DE PROPUESTAS:  31/10/2024 HORA: 11,00

LUGAR: OFICINA COMPRAS – Bv. Oroño 1260 -1er Piso – (2000) ROSARIO

CONSULTAS:  ugm@epe.santafe.gov.ar

LEGAJO:  TODO  INTERESADO  EN  PARTICIPAR  DE  LA  PRESENTE,  DEBERA  DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPESF

CONSULTAS GENERALES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA www.epe.santafe.gov.ar

S/C 44187 Oct. 8 Oct. 10

__________________________________________



LICITACIÓN PUBLICA WEB N.º 7060002200.-

OBJETO: ADQUISICION DE KIT ANTÍCAIDAS - AÑO 2024

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 226.191.229,00 - (Pesos: Doscientos veintiséis millones ciento noventa
y un mil doscientos veintinueve c/00/100) IVA incluido.

APERTURA DE PROPUESTAS: 30/10/2024 – HORA: 10:00

LICITACIÓN PUBLICA WEB N.º 7060002201.-

OBJETO: ADQUISICION DE TABURETES AISLANTES - AÑO 2024

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 154.866.387,50 - (Pesos: Ciento cincuenta millones ochocientos sesenta
y seis mil trescientos ochenta y siete c/50/100) IVA incluido.

APERTURA DE PROPUESTAS: 30/10/2024 – HORA: 11:00

LICITACIÓN PUBLICA WEB N.º 7060002202.-

OBJETO:  COMPRA  DE  INSUMOS  PARA  EQUIPOS  GENERADORES  ESTACIONARIOS  SUCURSAL
NOROESTE

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 75.699.543,25 - (Pesos: Setenta y cinco millones seiscientos noventa y
nueve mil quinientos cuarenta y tres c/25/100) IVA incluido.

APERTURA DE PROPUESTAS: 31/10/2024 – HORA: 10:00

LICITACIÓN PUBLICA WEB N° 7060002203.-

OBJETO: ADQUISICION DE VINCULOS Y CRUCETAS DE H°A° CON DESTINO A OBRAS MENORES -
PLAN 2025

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 170.205.189,17 - (Pesos: Ciento setenta millones doscientos cinco mil
ciento ochenta y nueve c/17/100) IVA incluido.

APERTURA DE PROPUESTAS: 31/10/2024 - HORA: 11:00

LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPESFE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA Avda. Santa Fe 1671 - 2300-
RAFAELA - SANTA FE



TE (03492) 438505/508/509 - www.epe.santafe.gov.ar

email: logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 44173 Oct. 08 Oct. 10

__________________________________________

HOSPITAL DE NIÑOS ZONA NORTE

Dr. ROBERTO CARRA.

LICITACIÓN PUBLICA 65/2024

EXPTE. N° : 878/2024

APERTURA: 24/10/24.

HORA: 09.30 hs

OBJETO: Adquisición de pañales recién nacidos, pediátricos y juveniles.

DESTINO: Hospital Provincial de Niños Zona Norte.

FORMA DE PAGO: 60 DIAS F/FACTURA

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $ 11.000.000.- (pesos once millones)

SELLADO FISCAL: $ 2.268.- (pesos dos mil doscientos sesenta y ocho)

PLIEGO A DISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina de Compras, Suministros y
Patrimonio del Hospital de Niños Zona Norte Dr. Roberto M. Carrá. (compraszonanorte@gmail.com)
T.E.: 0341- 4893300 Int: 6408 Horario: 7:00 hs. a 12:30hs.

VALOR DEL PLIEGO: NO APLICA

Mediante Depósito en cuenta bancaria: Cuenta N° 9001/04 del Nuevo Banco de Santa Fe S.A.
Sucursal 599 hasta un (1) día antes de la apertura de ofertas o Transferencia Bancaria Cuenta
crédito CC 599-9001/04 Pesos. CBU crédito 3300599515990009001042. La boleta de depósito que
deberá adjuntarse a la propuesta correspondiente, deberá presentarse en la Oficina de Compras
del Hospital Pcial. de Niños Zona Norte. Av. De los Trabajadores 1331

S/C 44182 Oct. 08 Oct. 09

__________________________________________

LICITACIÓN ACELERADA 67/24



(Ley 14.241 – Decreto 219/24 de “Emergencia en materia Social,

Educativa y Sanitaria”).

EXPTE. N° : 881/2024

APERTURA: 17/10/24.

HORA: 09.30 hs

OBJETO: MEDICAMENTOS

DESTINO: Hospital Provincial de Niños Zona Norte.

FORMA DE PAGO: 60 DIAS F/FACTURA

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $ 15.000.000.- (pesos quince millones)

SELLADO FISCAL: $ 2.268.- (pesos dos mil doscientos sesenta y ocho)

PLIEGO A DISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina de Compras, Suministros y
Patrimonio del Hospital de Niños Zona Norte Dr. Roberto M. Carrá. (compraszonanorte@gmail.com)
T.E.: 0341- 4893300 Int: 6408 Horario: 7:00 hs. a 12:30hs.

VALOR DEL PLIEGO: NO APLICA

Mediante Depósito en cuenta bancaria: Cuenta N° 9001/04 del Nuevo Banco de Santa Fe S.A.
Sucursal 599 hasta un (1) día antes de la apertura de ofertas o Transferencia Bancaria Cuenta
crédito CC 599-9001/04 Pesos. CBU crédito 3300599515990009001042. La boleta de depósito que
deberá adjuntarse a la propuesta correspondiente, deberá presentarse en la Oficina de Compras
del Hospital Pcial. de Niños Zona Norte. Av. De los Trabajadores 1331

S/C 44184 Oct. 08 Oct. 09

__________________________________________

HOSPITAL CENTRAL DE RECONQUISTA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 030/2024

Expediente Nº Co 1327/2024

Apertura: 24/10/2024 Hora: 09:00hs.

Objeto: Adquisición de Medios de Contrastes

Imputación Preventiva: $ 108.919.064,00



Lugar  a  realizar  la  apertura  e  informes:  Dpto.  Compras  y  Suministros  del  Hospital  Central
Reconquista. Av. Hipólito Irigoyen 2051 (CP 3560). En horario de lunes a viernes de 7 a 12 hs. Tel.
Tel. 03482-489100 -Int. 12125.

Email: Licitaciones.hcr@santafe.gov.ar

Valor del pliego: NO APLICA DECRETO N° 1605/2024

Sellado Fiscal: $ 2.268,00.-

S/C 44190 Oct. 08 Oct. 09

__________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 51/24

EXPEDIENTE N º: 2452/24

APERTURA: 25/10/24

HORA: 10:00

OBJETO DEL LLAMADO: Adquirir REACTIVOS PARA LABORATORIO CENTRAL para un período de seis
meses.

DESTINO: Hospital Provincial de Rosario.

LUGAR A REALIZARSE LA APERTURA: Oficina de Compras del Hospital Provincial de Rosario (Alem
1450, Rosario).

COSTO DEL PLIEGO: Sin costo.

CONSULTA DE PLIEGOS: En el sitio Web de la Provincia de Santa Fe.

INFORMES:  Hospital  Provincial  de  Rosario  Oficina  de  Compras  Alem  1450-  Rosario  Tel/fax
0341-4721343 y 0341-4801404 Correo electrónico licitaciones-hpr@santafe.gov.ar

S/C 44180 Oct. 08 Oct. 10

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE LAGUNA PAIVA



LICITACIÓN PÚBLICA Nº 1/2024

Llámese a Licitación Pública para la adquisición de Hormigón elaborado H17 para Remodelación
Plaza Eva Perón según Decreto Nº 169 de fecha 7 de octubre de 2024.

Características y especificaciones técnicas: detalle en Pliego de bases y condiciones generales.

VALOR DEL PLIEGO: $ 50.000,00

VENTA DE PLIEGOS: hasta el 23/10/2024 a las 11 hs. en receptoría de Rentas Municipalidad de
Laguna Paiva - San Martín 1173 - Laguna Paiva

PRESENTACIÓN  DE  OFERTAS:  Municipalidad  de  Laguna  Paiva  -  San  Martín  1173  hasta  el
25/10/2024 - Hora: 10:00

APERTURA DE OFERTAS: 25/10/2024 - Hora: 11:00 - Municipalidad de Laguna Paiva - San Martín
1173 - CP 3020

CONSULTAS ADMINIST.: Municipalidad de Laguna Paiva - San Martín 1173 - Laguna Paiva – Tel.:
0342-4940059/4940006/4940342

$ 450 528816 Oct. 08 Oct. 22

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACION PUBLICA

(Expte. Nº 14435-D-2024)

OBJETO: Adquisición de Uniformes para el Personal de la Dirección General de Mantenimiento
Urbano y Respuesta Cercana.

Fecha de solicitud: 30 de Septiembre de 2024.

Repartición Solicitante: Secretaría de Ambiente y Espacio Público

Repartición Licitante: Dirección General de Mantenimiento Urbano y Respuesta Cercana.

Tipo de contratación: Licitación Pública

Nro. de Expediente: 14435-D-2024

Presupuesto Oficial (IVA Incluido): Total: $42.364.900.- (Pesos Cuarenta y Dos Millones Trescientos
Sesenta y Cuatro Mil Novecientos)



Consulta y venta del pliego: Lugar de venta: Secretaría de Ambiente y Espacio Público - Av.
Pellegrini 2808, Planta Alta, Rosario, de lunes a viernes 8:00 a 12:30 hs. Plazo: Hasta las 12:30 hs.
del día 30 de Octubre de 2024. Consulta: notificaciones_saep@rosario.gov.ar

Valor  del  Pliego:  $  114.385,23.-  (Pesos Ciento Catorce Mil  Trescientos Ochenta y  Cinco con
23/100).

Valor  del  sellado  de  Impugnación:  $  84.729,80.-  (Pesos  Ochenta  y  Cuatro  Mil  Setecientos
Veintinueve con Impugnación 80/100).

Forma y Lugar de Pago del Sellado: Vía web: www.rosario.gob.ar/licitaciones

Recepción de ofertas: Lugar: Secretaría de Ambiente y Espacio Público - Av. Pellegrini 2808 –
Planta Alta – Rosario. Plazo: Hasta las 9:00 horas del día 31 de Octubre de 2024.

Apertura de sobres: Fecha y hora: 31 de Octubre de 2024 a las 9:00 Horas. Lugar: Secretaría de
Ambiente y Espacio Público - Av. Pellegrini 2808 – Planta Alta - Rosario.

$ 500 528565 Oct. 8 Oct. 22

__________________________________________

MOVI ROSARIO SAU

LICITACION PUBLICA NACIONAL Nº 03/24

OBJETO: Concesión de Uso de Espacios Publicitarios del Sistema de Bicicletas Públicas “Mi Bici Tu
Bici.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 612.000.030 (Pesos seiscientos doce uniformes) más el Impuesto al
Valor Agregado (I.V.A.).

VALOR DEL PLIEGO. $150.000,00 (pesos ciento cincuenta mil).

CONSULTA  Y  VENTA  DE  PLIEGOS:  Por  correo  electrónico  a  contacto@movirosario.com.ar
Disponible en Página www.rosario.gob.ar/sitio/licitaciones/buscarLicitacionesVisual.do

RECEPCION DE OFERTAS: Hasta las 0:30 hs. del día fijado para la apertura en Movi Rosario SAU -
Pte. Roca 1576 – Rosario.

APERTURA DE SOBRES: 29/10/2024 a las 11:00 hs. en Movi Rosario SAU - Pte. Roca 1576 –
Rosario.

$ 500 528557 Oct. 8 Oct. 22

__________________________________________



MUNICIPALIDAD DE TOTORAS

LICITACION PUBLICA N° 09/2024

La  Municipalidad  de  Totoras  llama  a  Licitación  Pública  N°  0912024  para  la  provisión  de
cuatrocientos ochenta y cinco (485) m3 de hormigón elaborado H-25.-

La apertura se efectuará el  día  22 de octubre de 2024,  a  las  11:15 horas,  en las  oficinas
municipales donde podrán adquirirse los respectivos pliegos.

VALOR DEL PLIEGO: $9.000-.

$ 225 528632 Oct. 8 Oct. 15

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE VILLA CAÑÁS

LICITACIÓN PÚBLICA Nro. 07/2024

La Municipalidad de Villa Cañás llama a Licitación Pública para la compra de cemento a granel.

Consulta y venta de pliegos: en sede municipal sita en calle 53 N° 456, Villa Cañás (2607),
teléfono (03462) 450201/541/551 hasta el 24/10/2024.

Recepción de ofertas: en sede municipal hasta las 11:30 hs. del 24/10/2024. Apertura de ofertas:
en sede municipal a las 12:00 hs. del 24/10/2024.

Valor de cada pliego: pesos Diez Mil ($ 10.000.-).

Garantía de seriedad de oferta: pesos Quinientos Mil ($ 500.000.-).

Publicación: 10 días

Solicita la publicación: Secretario de Economía de la Municipalidad de Villa Cañás. Calle 53 N° 456,
Villa Cañás, Santa Fe.

$ 450 528681 Oct. 8 Oct. 22

__________________________________________

COMUNA DE HUMBERTO 1°



LICITACIÓN PÚBLICA N° 6/2.024

(Ordenanza N° 2727/2024)

OBJETO: Llámese a Licitación Pública N° 6/2.024 para la adquisición de una Pick Up 0 km. doble
cabina, tracción simple y con equipamiento base.

Presupuesto  Oficial:  El  presupuesto  oficial  asciende a  la  suma de pesos  treinta  millones  ($
30.000.000.-).-

Valor del Pliego: $ 15.000.-

Adquisición de Pliegos: Los pliegos podrán adquirirse en la Sede Administrativa de la Comuna de
Humberto 1°, ubicada en calle Córdoba (N) N°136 de la localidad de Humberto 10, Provincia de
Santa Fe, de lunes a viernes de 7:15 horas a 11:45 horas hasta el día 28 de octubre de 2.024 a las
9:30 horas.-

Presentación de las Ofertas: Las ofertas deberán presentarse en la Sede Administrativa de la
Comuna de Humberto 1°, ubicada en calle Córdoba (N) N° 136 de la localidad de Humberto 1°,
Provincia de Santa Fe, de lunes a viernes de 7:15 horas a 12 horas hasta el día 28 de octubre de
2.024 a las 9:45 horas.-

Apertura de ofertas: La apertura de ofertas se realizará en la Sede Administrativa de la Comuna
de Humberto 1º, ubicada en calle Córdoba (N) N° 136 de la localidad de Humberto 1º, Provincia de
Santa Fe, el día 28 de octubre de 2.024 a las 10 horas.-Información: Podrá solicitarse información
en la Sede Administrativa de la Comuna de Humberto 1° o al teléfono: 03493-480321 o a las
direcciones de e-mail:

presidencia©humbertoprimo.gob.ar o iairascahumbertoprimo.gob.ar de lunes a viernes de 7:15
horas a 12 horas hasta el día 25 de octubre de 2.024 a las 9 horas.

$ 650 528584 Oct. 8 Oct. 22

__________________________________________

COMUNA DE ARROYO LEYES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 01/2024

OBJETO: “CONCESION, DE USO Y EXPLOTACION DEL ESPACIO PUBLICO COMUNAL DENOMINADO
CAMPING COMUNAL “LOS NARANJOS”

Se recepcionarán las ofertas a “Sobre Cerrado” según lo dispuesto en el  Pliego de Bases y
Condiciones Particulares aprobado por Ordenanza Comunal N° 20/2024.

Valor  de  los  Pliegos:  $  1.500.-  Ventas  hasta  el  04/11/  2024  a  las  12:00  horas.  CIERRE
PRESENTACION  de  las  OFERTAS:  05/11/2024  -  Hora:  12:00  hs.  APERTURA  de  las  OFERTAS:



06/11/2024 - Hora: 08:30 hs.

LUGAR: Sala de Reuniones Comuna de Arroyo Leyes - Calle 13 de Septiembre Nº 1598 - Localidad
de Arroyo Leyes, Departamento La Capital, Provincia de Santa Fe. Consultas: En Sede Comunal. A
los  teléfonos:  0342-4970054/  49720831  4978784/  155239108,  o  a  la  casilla  de  correo:
secretaria.arroyoleyes@gmail.com. Página Web: www.arroyoleyes.gob.ar

$ 165 528687 Oct. 8 Oct. 15


